

Årsredovisning för  
**Industriservice Nyköping Oxelösund Sverige  
AB**

556626-9915

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Strömgren  
Styrelseledamot

2025-04-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Industriservice Nyköping Oxelösund Sverige AB, 556626-9915, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning och förmedling av fastigheter, allservice och entreprenad inom byggbranschen och industrin.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		1 129 225	8 979 934	8 314 200
Resultat efter finansiella poster	455 886	2 216 183	1 172 169	620 588
Soliditet %	91,3	89,5	45,9	59

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%. Detta beror på att under 2023 har bolaget gjort en inkråmsförsäljning och huvudverksamheten har avslutas.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	27 086	1 756 878
Balanseras i ny räkning			1 756 878	-1 756 878
Utdelning			-1 440 000	
Årets resultat				361 174
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>343 964</b>	<b>361 174</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	343 965
Årets resultat	361 174
<b>Summa</b>	<b>705 139</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	310 000
Balanseras i ny räkning	395 139
<b>Summa</b>	<b>705 139</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	1 129 225
Övriga rörelseintäkter		500 967	2 899 013
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>500 967</b>	<b>4 028 238</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-328	-468 542
Övriga externa kostnader		-45 221	-464 178
Personalkostnader	2	-9 210	-865 237
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 260
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-54 759</b>	<b>-1 802 217</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>446 208</b>	<b>2 226 021</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 056	666
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 378	-10 504
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 678</b>	<b>-9 838</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>455 886</b>	<b>2 216 183</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>455 886</b>	<b>2 216 183</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 712	-459 305
<b>Årets resultat</b>		<b>361 174</b>	<b>1 756 878</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	399 000	860 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>399 000</b>	<b>860 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>399 000</b>	<b>860 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 192	56 307
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 192</b>	<b>56 307</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		503 182	1 211 611
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>503 182</b>	<b>1 211 611</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>504 374</b>	<b>1 267 918</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>903 374</b>	<b>2 127 918</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		343 965	27 086
Årets resultat		361 174	1 756 878
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>705 139</b>	<b>1 783 964</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>825 139</b>	<b>1 903 964</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 374	1 031
Skatteskulder		58 221	197 463
Övriga skulder		640	460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 235</b>	<b>223 954</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>903 374</b>	<b>2 127 918</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	2

### Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	860 000	860 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-461 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>399 000</b>	<b>860 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>399 000</b>	<b>860 000</b>

## Underskrifter

Nyköping

Thomas Löfvendahl 2025-04-04  
Thomas Löfvendahl Datum  
Styrelseordförande

Fredrik Strömgren 2025-04-04  
Fredrik Strömgren Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-04

Louise Strömberg  
Louise Strömberg  
Auktoriserad revisor
